
12.07.2021 https://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=37753&lang=UA

https://www.nerc.gov.ua/web/printable.php?id=37753&lang=UA 1/1

офіційний веб-сайт

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг

[повернутись]

[повернутись]

 

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора:29.12.2018

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 

ПОСТАНОВА

28.12.2018                    № 2102

 

Про внесення змін до постанови Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 14 серпня 2018 року

№ 841

 

Відповідно до законів України «Про ліцензування видів господарської
діяльності», «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг», підпунктів 2 та 3 пункту 2.3 Ліцензійних умов
провадження господарської діяльності з виробництва електричної енергії, затверджених
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг, від 22 березня 2017 року №  309, Національна
комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

 

Доповнити додаток до постанови Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 14 серпня 2018 року №
841 «Про видачу ліцензії з виробництва електричної енергії ТОВ «ЄДИНИЙ
ЕНЕРГОСТАНДАРТ» новими пунктами такого змісту:

«

2 Ворожбянська
гідроелектростанція

Сумська обл., Лебединський р-н, с.
Кердилівщина, вул. Кердилівська,
буд. 60а

400

3 Михайлівська
гідроелектростанція

Сумська обл., Лебединський р-н, с.
Михайлівка, вул. Зарічна, буд. 1

175

4 Седнівська
гідроелектростанція

Чернігівська обл., Чернігівський р-н,
смт Седнів, вул. Шевченка, буд. 74

262,5

».

 

Голова НКРЕКП                                              О.Кривенко

http://nerc.gov.ua/?id=37753
http://nerc.gov.ua/?id=37753

